

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۳۱ اکتوبر ۲۰۱۹

تهاجم لشکر جاعلان صهیونیست-امپریالیست در شبکه‌های اجتماعی

دنیای طبقاتی بر دروغ و عوام‌فریبی و شست و شوی مغزی استوار است زیرا اگر جز این بود این نظام ضد بشری به ویژه در دوران سرمایه‌داری عمری کوتاه داشت.

دروغگوئی از زمان روی کار آمدن ترمپ در امریکا شکل ویژه‌ای پیدا کرده است زیرا وی آشکارا وقتی منافعش تأمین نمی‌شود مبتکر نفی واقعیت روشن است. این وضعیت محصول تضادهای امپریالیستها و انحصارات آنهاست و عملاً بحث داغی را در مورد این که دروغ چیست باز کرده است. نیروهای دست‌راستی پرچم مبارزه به ضد دروغگوئی را به کف گرفته‌اند و چون جای انکاری در مورد دروغگوئی طبقات حاکمه نیست، توانسته‌اند در میان مردم، خود را به عنوان روشنگر و افشاء گر جا بزنند.

دروغگوئی از زمان جنگ کوریا و ویتنام آغاز نشد، بلکه سابقه قدیمی‌تری دارد و از سلاحهای نبرد در جنگ طبقاتی است. در سالهای اخیر مطبوعات غرب در رخدادهائی نظیر: تجاوز به عراق را به بهانه دروغین داشتن سلاح‌های کشتار جمعی، توجیه کردند، کودتای فاشیستها را در اوکراین، انقلاب میدان جلوه دادند و تا توانستند اکاذیب پخش کردند. در سوریه مجریان استعمال گازهای سمی را که عمال خودشان بودند در پناه حمایت گرفته و این جنایت ضد بشری را به پای بشار اسد نوشتند. کلاه سفیدهای جاسوس غرب و همدستان داعش را نیروهای امدادی جا زدند که اخبار دست اول را در اختیار مطبوعات غرب قرار می‌دهند. این روش را در مورد ایران هم ادامه دادند و می‌دهند.

امپریالیسم برای اشاعه دروغ و پخش اکاذیب از دکورسازی، بُرش حرفه‌ای فلم‌ها، فلمبرداری توسط هنرپیشگان حرفه‌ای، صدا سازی، مونتاژ، ویدیوهای تقلبی، صحنه‌سازی‌های جعلی، فتوشاپ و... استفاده می‌کند و آنها را در شبکه‌های مجازی اجتماعی با نامهای تقلبی قرار می‌دهند. عوامل امپریالیسم شرکتهای معینی را برای این کارها استخدام می‌کنند تا سیاست معینی را در مورد افراد، سازمانها و یا کشورهای معینی به‌کار گیرند و مطالب جعلی خویش را در شبکه‌های مجازی قرار دهند. در این شبکه‌ها جنگ بیرحمانه‌ای در جریان است. جبهه واحدی از صدای امریکا، رادیو زمانه، رادیو فردا، بی بی سی، دویچه وله، رادیو فرانسه، رادیو اسرائیل، ایران گلوبال، تلویزیون من و تو و سایر نیروهای جیرمخوار به‌وجود آمده‌اند که باید دست در دست هم اخبار معینی پخش و یا جعل کنند.

آنها سازمانهای معلوم‌الحالی از جمله مجاهدین خلق در البانی و یا حزب "کمونیست" کارگری به‌ویژه جناح تقوایی را به‌کار گرفته‌اند که در شبکه‌های اجتماعی با پخش دروغ و اسلام‌سنیزی و سرپوش‌گذاری بر جنایات ضدبشری توسط اسرائیل و امریکا موجی ضد ایرانی و ضد اسلامی ایجاد کرده تا راه تسلط صهیونیسم و امپریالیسم را بر ایران هموار نمایند.

مزدوران مجاهد ۲۴ ساعته برای پخش دروغ با کمپیوترها و امکانات وسیع دنیای مجازی که عربستان و امریکا در اختیارشان گذارده‌اند در شبکه‌های اجتماعی از مرکز تیرانا در آلبانی جولان می‌دهند و اسناد و آمار تقلبی پخش می‌کنند. آنها تا به‌حال چندین بار خامنه‌ای را کشته و دوباره زنده کرده‌اند و سر وی را از شبکه جاسوسی کاگ ب در آورده‌اند.

آنها به فساد دستگاه اسلامی و راهزنی‌ها اشاره می‌کنند ولی به خود راهزنها که در کانادا به سر می‌برند و ثروت مردم ایران را غارت کرده‌اند کاری ندارند و به ضد آنها تظاهرات اعتراضی نمی‌گذارند و از دولت کانادا خواستار تعقیب این راهزنان نمی‌گردند. همه روشهای متناقض و گوناگون آنها گویاست که هدف آنها نه اعتقاد به مبارزه با دزدان است و نه این که مردم به حقایق پی ببرند.

کشورهای امپریالیستی در عین حال که همه رسانه‌های جمهوری اسلامی را در خارج از کشور حتی قوانین خودشان و ادعاهای دفاع از آزادی بیان و عقیده ممنوع کرده‌اند از توسعه رسانه‌های دروغ‌پرداز گروه‌های متعلق به عربستان سعودی حمایت می‌کنند. جناحهای جنگ طلب برای پیشبرد مقاصدشان نهادهای تبلیغاتی و ضد ایرانی تأسیس کرده‌اند تا سرپوشی بر ماهیت دولتی آنها باشد.

آسوشیتد فرانس پرس خبر داد که شرکت توئیتر رسانه‌های دولتی ایران را دو روز بعد از توقیف کشتی انگلیس در خلیج فارس مسدود کرده است. در کنار ممنوعیت مهر، ایرنا و کلپ ژورنالیستهای جوان، به دور از چشم مردم ممالک غربی لشکری مجهز از این "بشردوستان" و "دموکراتها" بسیج شده‌اند تا در شبکه‌های اجتماعی تمام حسابهای رژیم جمهوری اسلامی و حامیان آنها را مسدود کنند. البته این اتهامات بنیادهای امپریالیستی بی‌اساس است، زیرا آنها خودسرانه در شبکه‌های اجتماعی از جمله در فیس بوک، یوتوب، توئیتر هر کس را که مخالف صهیونیسم اسرائیل و امپریالیسم امریکاست به عنوان منابع پخش دروغ و یا همدست جمهوری اسلامی مسدود می‌نمایند. رئیس امنیت سایبری فیس بوک آقای "ناتانیل گلاشر" (Nathaniel Gleicher) در ۲۱ اگست سال گذشته در نشریه اتاق خبری شرکت فیس بوک "نیوز روم" (Newsroom) نوشت: "ما ۶۵۲ صفحه، گروه و حساب را به‌علت هماهنگی غیرمجاز با اصل منبع در ایران... مسدود کردیم"

(<http://www.mideastfreedomforum.org/index.php?id=273>)

و در جنوری امسال اضافه نمود که وی صدها "حسابهای جعلی" دیگر را بسته است.

(<http://www.jg-berlin.org/kalender/details/internationale-iran-konferenz-des-mideast>)

گوگل، یوتوب و توئیتر نیز به فیس بوک تاسی جسته و هزاران حساب احتمالی متعلق به "شبکه تبلیغاتی" ایران را بستند. این کار با این هدف صورت گرفت که از تبلیغات تلویزیونیهای ایران که در شبکه مجازی حضور داشتند جلوگیری شود. البته این ادعاهای کاذب پیشیزی ارزش ندارند زیرا در عمل دیده شده است که شبکه‌های مجازی اجتماعی که از نظر فنی در زیر نفوذ ماشینهای افکار عمومی سازی صهیونیسم و امپریالیسم قرار دارند توسط ارتش خود در میدان نبرد شبکه‌های اجتماعی، به دنبال کسانی می‌گردند که با سیاستها و یا تبلیغات آنها موافق نیستند و یا آنها را افشاء می‌کنند. افشای جنایات اسرائیل علیه مردم فلسطین و یا حمایت از مردم یمن و افشای جنایات ضد

بشری عربستان سعودی و یا دروغهائی که آنها در مورد مسألهٔ اتمی ایران رواج می‌دهند و یا افشای داعش که دست دراز شدهٔ عربستان سعودی بوده و در همکاری با غرب و ترکیه به جنایت در سوریه دست زده‌اند، همه و همه بخشی از اطلاعاتی هستند که مورد پسند این انحصارهای جهانی نیستند و لشگر سانسور آنها روز و شب در عرصهٔ شبکه‌های مجازی به یافتن و مسدود کردن آنها مشغولند.

یکی از قربانیان این عملیات آقای موسوی وبلاگیست ایرانی است که بر اساس اطلاعات فنی و سیاسی که در اختیار دارد، ثابت کرده است که ویدیوها، صداها، اخباری که توسط غرب در اواخر سال ۲۰۱۷ و آغاز ۲۰۱۸ پخش شده است جعلی و دستکاری شده بوده است. آقای موسوی به علت شفافیت در کارش از طرف خبرگزاری الجزیره و نشریهٔ گاردین در انگلستان و بسیاری خبرنگاران جهان به عنوان منبع قابل اعتماد به رسمیت شناخته می‌شود.

در پشت پرده یک شرکت امنیتی کالیفرنایی به نام "فایرفای" (FireFye) قرار دارد که در اسناد ۳۸ صفحه‌ای خود اعتراف کرده که چگونه شبکهٔ هدایت شدهٔ جمهوری اسلامی را درهم شکسته است. این حذف کردن‌ها بر اساس "مظنون به عملیات نفوذی ایران" (Suspected Iranian Influence Operation) صورت گرفته است.

<http://de.stopthebomb.net/petition-unterschreiben.html#c324> .

انحصارات خبری که اساساً در امریکا قرار داشته و زیر نفوذ صهیونیسم جهانی هستند، شرکتهای خصوصی که تعهدی نسبت به هیچ یک از موازین جهانی و رعایت قانون اساسی ندارند، را مأمور می‌کنند تا وظیفهٔ کنترل افکار عمومی و نظریات هدایت شدهٔ مشکوک را به عهده گیرند. این شرکتها در المان نیز از جمله در شهر برلین نمایندگی دارند که وظیفهٔ سانسور افکار "ناخوشایند" را به عهده گرفته‌اند.

آنها ایرانیانی از قماش فرقهٔ مسعود رجوی و از عمال حزب "کمونیست" کارگری منصور حکمت و تمام بیماران فکری‌اش را استخدام کرده‌اند، تا در سانسور عقاید مخالف صهیونیسم و امپریالیسم همدست آنها بوده به تجزیه و تحلیل آنان یاری رسانند. اخیراً دوباره دیده شده است که این سانسورچیان صهیونیست به راه افتاده‌اند و در شبکهٔ فیس بوک همهٔ ایرانیانی را که مخالف نظریات اسرائیل و امریکا هستند به عنوان دارندگان "حسابهای جعلی" و یا "مظنون به عملیات نفوذی ایرانی" حذف و یا مسدود می‌کنند.

مبارزه با این شیوهٔ سانسور که انحصار افکار را در دنیا در دست گرفته و تنها افکار صافی‌شدهٔ به‌خورد مردم می‌دهد از وظایف همهٔ نیروهای دموکرات و به‌ویژه کمونیست‌هاست. باید با یک کارزار همه جانبه در فیس بوک به نقش جدید سانسور و "حذف رقباء" اشاره کرد و نقش به‌ویژه ایرانیانی را که با این شبکه‌های جاسوسی به بهانهٔ مبارزه با رژیم جمهوری اسلامی کار می‌کنند، افشاء نمود. بعید نیست که در آینده تارنماهای کمونیست‌های واقعی در فیس بوک تعطیل شود و میدان به دست "کمونیست صهیونیست‌ها" بیفتد تا با پول عبری و دلار عربی به زیست محقرانه و مزدوری خویش ادامه دهند.

برگرفته از توفان شماره ۲۳۶ مهر ماه [میزان] ۱۳۹۸ - oct سال ۲۰۱۹

ارگان مرکزی حزب کار ایران (توفان)

www.toufan.org